Quinta-feira
1 de Fevereiro de 2024
2 - Ano XVI - Nº 1980 Chorrochó

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M0E4OTZFMDUWRUI3REIZQJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

AVISO DE RETIFICAÇÃO (ERRATA)

EXTRATO DE CONTRATO N°. 001/2024

DISPENSA Nº. 001/2024

Publicado no Diário do Município na

Quarta-feira • 31 de Janeiro de 2024 • Pág. 4 • Ano XXI • Nº 1978

Onde lê-se: “EXTRATO DE CONTRATO N°. 001/2024”.

Leia-se: “EXTRATO DE CONTRATO N°. 014/2024”.

Passando a vigorar com a seguinte redação:

EXTRATO DE CONTRATO N°. 014/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO DE CHORROCHÓ, CNPJ:

30.269.362/0001-43. CONTRATADA: ADAC ASSOCIACAO DE DESENVOLVIMENTO E ACAO

COMUNITARIA (ADCSF), CNPJ: 24.304.214/0001-10. Objeto: Contratação de empresa para

ministrar palestra presencial, bem como oficinas durante a Jornada Pedagógica da Secretaria

Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA. Processo

Licitatório/Administrativo nº. 011/2024 - Dispensa de Licitação nº. 001/2024. Fundamento

Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. Valor Global do Contrato: R$ 51.000,00

(cinquenta e um mil reais). Data de assinatura: 31/01/2024.